



هدیه تهرانی،
ستارگی
در عین سادگی



۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس
برای اولین بار و بی نظیر است

۱ نمایش فیلم + مطلب
۲ خیر + تحلیل خبر
۳ رنگی بودن تمام صفحات
۴ اینفوگرافیک در برخی شماره ها

پنج شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۵ / ۳۰ رمضان ۱۴۳۷ / 9 Jun . 2016 / سال بیست و دوم / شماره ۱۶۹۷ / بها ۱۰۰۰ تومان / منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / کهگیلویه و بویراحمد / هرمزگان)

استان ها و شهرستان ها
جلوه ای از تحقق وعده های دولت تدبیر و امید؛
اسکله مسافری در گهان، راه اندازی شد
افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر بوشهر
کلنگ ساختمان حوزه تصحیح اوراق امتحانی آموزش و پرورش کازرون، به زمین زده شد
فرماندار شهرستان خرامه در بازدید از مراکز خرید گندم:
به صورت تمام وقت نسبت به تحویل گرفتن گندم کشاورزان اقدام کنید

حوادث
دستگیری سارق دوربین های مدار بسته در «شیراز»

جهانگیری در جلسه شورای اقتصاد:
امکان اجرا و تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی با بودجه دولت وجود ندارد
همراه با تحلیل خبر

تشکیل نخستین انجمن بانوان حامی توسعه صنعت گردشگری در فارس
دریافت تسهیلات بانکی برای تعاونی های مسکن آسان شد
فرماندار شیراز مطرح کرد:
لزوم ایجاد یک مرکز کنترل خشونت برای کاهش میزان خشونت
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خبر داد:
برگزاری فعالیت های اوقات فراغت دانش آموزان فارس در بیش از ۸۳۰ مدرسه و کانون فرهنگی تربیتی

یادداشت اختصاصی
جامه عمل

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس:
تقاضای پروانه صنفی امسال ۳۵ درصد کاهش داشته است

سرمقاله
محمد مهدی جعفری زاده

ضعف فرهنگ گفت و گو بین ما و خسارت های آن

تفاهم و رسیدن به راه حل منطقی بین شرکا، زن و شوهر، کاسب و مشتری، کارمندان و ارباب رجوع، همسایگان و... نیاز به «فرهنگ گفت و گو» دارد. امروز بسیاری از ازدواج ها که به طلاق منجر می شود و خانواده هایی که پی در پی از هم می پاشند به خاطر نداشتن ظرفیت گفت و گو در یک طرف و یا در هر دو طرف است. اگر زن و شوهر نه به عنوان مخاصمه و رویارویی، بلکه به عنوان دو فرد رشید و روشنفکر با سعه صدر و ظرفیت بالا، به گفت و گو با هم بپردازند می توانند دوستانه خیلی از اختلاف نظرها را حل کنند و نیاز به رجوع به دادگاه و طرح دعوی طلاق رخ نخواهد داد. ما آستانه تحمل مان در شنیدن نظرات دیگران ضعیف است، حتی بعضی از افراد این قدر ظرفیت پایینی دارند که حاضر نیستند نظرات دیگران را بشنوند یا به صورت مکتوب در کتاب، روزنامه، نامه و... بخوانند. این نهایت عجز انسان است که از خواندن و شنیدن نظرات دیگران وحشت دارد و فرار می کند. تحریم خواندن و شنیدن نظرات دیگران، نوعی خودسانسوری، خودزنی و انزواطلبی است که نتیجه آن انقباض روحی و روانی، تعصبات خشک و حصارکشی به دور خویشتن می باشد. در جامعه، خانواده، کسب و کار، روابط اجتماعی و... مهمترین عنصر شادابی و نشاط، پذیرش یکدیگر است. در راستای این پذیرش باید قبول کنیم که خداوند انسانها را متفاوت خلق کرده و طیف افکار و سلیقه مردم، عریض و طویل است و هیچکس حق ندارد از دیگران بخواهد که اجبارا مثل او فکر کنند. هر کس می تواند افکارش را با منطق و برهان عرضه کند و دیگران در پذیرش آن مختارند. چه اشکالی دارد که همه

با عقاید و افکار مختلف، با هم دوست و مهربان باشند. گفت و گوی سازنده پایه این تفاهم است. مشکل موقعی رخ می دهد که از ابتدای گفت و گو، طرفین بخواهند نظراتشان را بر طرف مقابل تحمیل کنند. در اینجاست که شرکا از هم جدا می شوند، زن و شوهر به طلاق می رسند، کاسب و مشتری درگیر می شوند، همسایگان قهر می کنند و... از امروز هر جا کسی تصمیم گرفت با شما گفت و گو کند با اشتیاق بپذیرید و اگر افکارش را هم قبول ندارد، با احترام و عاطفه بگویید با حفظ افکارمان، با هم دوست هستیم و از آن پس دائما بر روی نقاط مشترک هم تأکید کنید و از طرح مجدد موارد اختلافی بپرهیزید تا کاملا به فهم مشترک برسید. مطمئن باشید که با گذشت مدت زمانی، دیر یا زود، آن موارد اختلافی نیز تا اندازه ای حل و یا قابل تحمل خواهد شد.

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

مدرک فارغ التحصیلی محمد رضازاده فرزند جان محمد به شماره شناسنامه ۲۱۵ کازرون در مقطع کارشناسی ارشد رشته زراعت صادره از واحد دانشگاهی فیروزآباد با شماره ۱۶۹۳۱۲۹۰۰۳۶۱ مورخ ۹۴/۱۰/۲۹ مفقود و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود به نشانی فیروزآباد فارس، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
۵/۴۲۲

طلوع
انتشارات

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com

روزنامه طلوع به تعدادی بازاریاب مجرب با پورسانت عالی نیازمند است
تلفن تماس:
۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵ - ۳۲۳۲۵۴۰۲